[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» марта 2013 г.                                                                          № 73-д

О проведении внеочередного совместного
заседания комитета по бюджету, налогам

и инвестициям и комитета по муниципальной

собственности и экологии Рязанской городской Думы

Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 21 марта 2013 года в 10.00 часов внеочередное совместное заседание комитета по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.) и комитета по муниципальной собственности и экологии (Варгин В.М.) Рязанской городской Думы (далее – внеочередное совместное заседание комитетов).
2. Включить в повестку дня внеочередного совместного заседания комитетов                             следующие вопросы:

- «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов,  утвержденный решением Рязанской городской Думы от 13.12.2012 № 500-I»;

- «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013 - 2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012        № 516-I».
3. Организационному управлению (Сидорова С.А.):

1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения проектов решений Рязанской городской Думы, указанных в п. 2 настоящего распоряжения, на внеочередном заседании комитетов в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;

2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                  о проведении внеочередного заседания комитетов.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                       на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы                        Скрипченко В.П., руководителя аппарата Рязанской городской Думы                  Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               Л.И. Максимова
PAGE